

**Město Český Brod**Hospodářská činnost - ostatní hospodářská činnost  
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod**OBJEDNÁVKA****2019/00109/OHČ**

<b>Dodavatel:</b> <i>koroubea@tscv.cz</i>	<b>Odběratel:</b> <i>zajicek@cesbrod.cz</i>
<b>Jméno:</b> I. SčV, a.s.	<b>Jméno:</b> Město Český Brod
<b>Adresa:</b> Ke Kable 971/1	<b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70
<b>PSČ:</b> 10200 Praha 10	<b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod
<b>Vyřizuje:</b> <i>Karel Koroubea</i>	<b>Vyřizuje:</b> <i>Zajíček Karel Ing.</i>
<b>Telefon:</b> [REDACTED]	<b>Telefon:</b> [REDACTED]
<b>IČ:</b> 47549793	<b>IČ:</b> 00235334
<b>DIČ:</b> CZ47549793	<b>DIČ:</b> CZ00235334

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** Výměna uličních uzávěrů vodovodních přípojek a podzemního hydrantu v ul. Na Bělidle v Českém Brodě**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u vás výměnu uličních uzávěrů vodovodních přípojek ul. Na Bělidle v Českém Brodě, dle vámi dodaného rozpočtu skutečného provedení prací ze dne 03. 04. 2019.

Jedná se o dodávku a montáž uzávěrů vodovodních přípojek vč. navrtávacích pasů a výměnu podzemního hydrantu.

Objednávka je vystavena jako doplnění stávající objednávky 2019/00058/OHČ.

Dodávka prací bude koordinována na základě:

- provádění realizace investiční akce: "Český Brod, ul. Na Bělidle - Stavební úpravy místní komunikace", zhotovitel realizace a dodavatel zemních prací výměny uzávěrů V přípojek - Dopravní stavby Bohemia s.r.o.

Platební podmínky:

Faktura bude vystavena po dokončení díla na základě oboustranně odsouhlaseného položkového rozpočtu skutečného provedení prací.

Cena 21 425,50 Kč je nejvýše přípustná, bez DPH.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [REDACTED]	na účet
DATUM DODÁNÍ 05.04.2019	
DATUM VYSTAVENÍ 04.04.2019	

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY****21 425,50 Kč**

SCHVÁLENÍ (PODPIS)		
Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis: [REDACTED]
Správce rozpočtu	Jméno: Jedličková Šárka	Podpis: [REDACTED]

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

**Cena je uvedena bez DPH.****Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.**Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 4.4.19 Potvrzení akceptace podpisem [REDACTED]

**Rozpočet skutečného provedení prací - výměna uličních uzávěrů vodovodních přípojek a podzemního hydrantu - ulice  
Na Bělidle, Český Brod**

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
<b>Materiál</b>					
	Navrtávací pas Hawle univerzální uzávěrový PE d 110/2"	ks	6	1 985,00 Kč	11 910,00 Kč
	Šoupátko pro domovní přípojky Hawle 2"/32	ks	5	1 248,00 Kč	6 240,00 Kč
	Rohový ventil pro domovní přípojky Hawle 2"/32	ks	1	1 373,00 Kč	1 373,00 Kč
	Šoupátko pro domovní přípojky Hawle 2"/2"	ks	1	3 424,00 Kč	3 424,00 Kč
	Zemní zákopová souprava teleskopická Hawle, l- 1,3-1,8 m	ks	7	760,00 Kč	5 320,00 Kč
	Univerzální podkladová deska Hawle	ks	8	129,00 Kč	1 032,00 Kč
	Poklop litinový VODA pro přípojky Hawle	ks	7	452,00 Kč	3 164,00 Kč
	Spojka Hawle ISO 32 - 32	ks	6	236,00 Kč	1 416,00 Kč
	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 d 32	m	4	42,00 Kč	168,00 Kč
	X kus Hawle DN 80/2" vnitřní závit	ks	1	893,00 Kč	893,00 Kč
	Spojka Hawle ISO - koleno 90° 63/2" vnější závit	ks	1	1 009,00 Kč	1 009,00 Kč
	Vodovodní tvarovka Hawle - koleno 90° ISO 63 - 63	ks	3	1 021,00 Kč	3 063,00 Kč
	Izolace 76 x 15 TUBEX	kpl	1	311,00 Kč	311,00 Kč
	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 d 63	m	3	118,00 Kč	354,00 Kč
	Tvarovka Hawle Synoflex - spojka DN 100	ks	2	3 086,00 Kč	6 172,00 Kč
	Tvarovka Hawle Synoflex - příruba DN 100	ks	2	2 593,00 Kč	5 186,00 Kč
	T kus Hawle DN 100/80	ks	1	2 046,00 Kč	2 046,00 Kč
	Hydrant DUO podzemní Hawle DN 80/1500	ks	1	11 083,00 Kč	11 083,00 Kč
	Tvarovka - koleno patní přírubové dlouhé Hawle DN 80	ks	1	2 057,00 Kč	2 057,00 Kč
	Šoupě Hawle E2 DN 80	ks	1	4 591,00 Kč	4 591,00 Kč
	Teleskopická z.z.s. šoupatová Hawle E2 DN 80(L 1,3-1,8 m)	ks	1	1 242,00 Kč	1 242,00 Kč
	Šroub s maticí M 16/60	ks	48	26,00 Kč	1 248,00 Kč
	Těsnění ploché s ocelovou vložkou DN 100	ks	2	197,00 Kč	394,00 Kč
	Těsnění ploché s ocelovou vložkou DN 80	ks	4	186,00 Kč	744,00 Kč
	Vodovodní poklop šoupatový D 400	ks	1	544,00 Kč	544,00 Kč
	Podkladová deska pod hydrantový poklop	ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
	Vodovodní poklop hydrantový D 400	ks	1	2 240,00 Kč	2 240,00 Kč
	<b>Celkem materiál bez DPH</b>				<b>77 604,00 Kč</b>
<b>Montážní práce a dopravné</b>					
	Práce montérů ( v pracovní době 7 00 hod - 15 00 hod. )	hod	26,5	335,00 Kč	8 877,50 Kč
	Dopravné montérů	km	257	16,00 Kč	4 112,00 Kč
	<b>Celkem montážní práce a dopravné bez DPH</b>				<b>12 989,50 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>90 593,50 Kč</b>

zpracoval dne 3.4.2019

Václav Hovorka  
manažer provozní oblasti Český Brod

1. SčV, a.s.  
Ke Kابلu 971, 100 00 Praha 10, IČ:47549793  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku  
oddíl B, vložka 10383 u Městského soudu v Praze

<http://www.1scv.cz/>

Souhlasím s rozpočtem skutečného provedení prací

Datum  
03/04/2019

Jméno a Příjmení  
Ing. Karel ZAJČEK

